
Zarządzenie Nr 627/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

Zarządzenie Nr 627/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Grupy projektowej ds. realizacji projektu Urząd otwarty na rozwój 

i współpracę z przedsiębiorcami 

 

 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Grupę projektową ds. realizacji w Urzędzie Miejskim w Obornikach projektu 

Urząd otwarty na rozwój i współpracę z przedsiębiorcami (Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne) w składzie: 

1. Iwona Chmielarczyk – Asystent Koordynatora Projektu 

2. Stanisław Buczkowski – Informatyk 

3. Daria Dziabas – Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

4. Anna Nowicka – obsługa księgowa 

 

§ 2 

Do zadań członków grupy należy odpowiednio: 

1. kontakty z innymi partnerami projektu, tworzenie i aktualizowanie harmonogramu wdrożeń 
i szkoleń w jst, umawianie spotkań z konsultantami i trenerami, dobór pracowników do grup 
szkoleniowych i wdrożeniowych, nadzór nad płatnościami i realizacją projektu w jst, 
przekazywanie dokumentów rozliczeniowych, realizacja zamówień, archiwizowanie 
dokumentów dot. projektu; 

2. wsparcie merytoryczne w zakresie realizacji i wdrożenia projektu w zakresie IT, administracja 
systemami informatycznymi wykorzystanymi w projekcie, monitorowanie wdrożenia 
systemów informatycznych; 

3. przygotowanie i realizacja zamówień publicznych dot. projektu; 
4. archiwizowanie dokumentacji projektowej, przygotowanie dokumentacji rozliczeniowej, opis 

faktur, kontrola kosztorysu, realizacja płatności, obsługa rachunku bankowego. 
 

§ 3 

Grupa działa do momentu zakończenia realizacji projektu. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego Urzędu Miejskiego w Obornikach. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


